UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 082, DE 01/09/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA
CATARINA (UDESC),

R E S O L V E:

Art. 1º - Tornar público, para conhecimento dos interessados o resultado final para
o cadastro de reserva, tutoria a distância e presencial, do curso de Graduação em

Administração Pública, Edital 019/2017.

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O CADASTRO DE RESERVA – TUTORES EaD – GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – TUTORIA À DISTÂNCIA

Posição / NOME CPF RESULTADO

1º. Giancarlo Moser 720.435.559-87 Classificado

2º. Geórgia Damiani Mazzucco Clezar 896.417.449-68 Classificada

3º. Gisele Pereira Teixeira 006.159.749-02 Classificada

4º. Francini Rensi Schmitz 003.951.249-56 Classificada

5º. José Leonardo Paz Diniz 009.181.140-63 Classificado

6º. Ariane Sartori Hartmann 007.571.160-51 Classificada

7º. Juliano Luiz Borba 045.390.929-95 Classificado

8º. Ananeri de Mendonça Steiner 661.732.309-25 Classificada

9º. Viviane Pinto Carneiro 013.907.903-39 Classificada

10º. Monique Carla Barbosa dos Santos Cordeiro 020.857.305-40 Classificada

NOME CPF RESULTADO MOTIVO

Rodrigo dos Santos
Santana

858.929.391-20 Desclassificado
Sem currículo resumido impresso e
documentado

Kelli Cristina Dacol 005.154.289-73 Desclassificada
Sem comprovante de experiência
mínima de 1 (um) ano no magistério

Andréia Cardoso
Moreira Martins

807.337.190-15 Desclassificada

Sem comprovante de experiência
mínima de 1 (um) ano no magistério.
Sem diploma de especialização
(mínimo).

Maria Genoveva  985.058.076-34 Desclassificada
Área de graduação fora da exigência do
Edital 018/2007

Maria Helena Nunes 080.076.019-02 Desclassificada
Área de graduação fora da exigência do
Edital 018/2007

Talitha Roberta
Bonfatti

048.550.036-11 Desclassificado
Sem comprovante de experiência
mínima de 1 (um) ano no magistério

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

Fabiane Cardoso da
Silva

825.010.689-04 Desclassificada

Documentos sem autenticação: RG,
CPF e diplomas de graduação e pós
graduação

Mirian Bovi Borba 526.959.309-25 Desclassificada
Área de graduação fora da exigência do
Edital 018/2007

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O CADASTRO DE RESERVA – TUTORES EaD – GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – TUTORIA PRESENCIAL

Posição / NOME CPF POLO RESULTADO

1º. Priscila Nelita Gomes 032.887.459-09 Caçador Classificada

2º. Marcos Antônio Tenconi 985.879.949-72 Caçador Classificado

3º. Ivanize Comerlato Gregolon 944.560.629-91 Videira Classificada

4º. Marinês Bigarella Ribeiro 437.410.889-00 Caçador Classificada

5º. Maikon Diego Prigol 009.152.129-78 Caçador Classificado

6º. Maiara Laís Marcon 065.625.999-03
São Miguel do
Oeste

Classificada

NOME CPF RESULTADO MOTIVO

Joselha de Campos 949.285.099-00 Desclassificada
Área de graduação fora da
exigência do Edital 018/2007

Miriam Júlia Kulava Glufke 544.511.080-04 Desclassificada
Sem cópias do RG e CPF
autenticadas

Angela Maurer 790.007.389-20 Desclassificada
Especialização ainda em
andamento

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 01 de setembro de 2017.